

Универсальный
передаточный
документ

Статус

1 - счёт-фактура и
передаточный
документ (акт)

Счёт-фактура № T3682 от 05.11.2019
Исправление № _____ от _____

Продавец Общество с ограниченной ответственностью «КОМФОРТ»
Адрес 141004 Московская обл.г. Мытищи ул. Силикатная д.19
ИНН/КПП продавца 5029213917 502901001
Грузоотправитель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью «КОМФОРТ», 141004 Московская обл.г. Мытищи ул. Силикатная д.19, 40702810200000173562 Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО) 044525745 30101810345250000745
Грузополучатель и его адрес муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 26 «Светлячок», 141033 РФ, Московская область, Мытищинский район, поселок Пирогово, ул. Труда, 40701810845251001316 ГУ Банка России по ЦФО (Отдел №12 УФК по МО) 044525000
К платёжно-расчётному документу № _____ от _____
Покупатель муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 26 «Светлячок»
Адрес 141033 РФ, Московская область, Мытищинский район, поселок Пирогово, ул. Труда
ИНН/КПП покупателя 5029100649 502901001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Номер по порядку	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка, %	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение	цифровой код							цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11

Номер по порядку	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка, %	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение	цифровой код							цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		К-32-1 Стол Капелька с нишей (бук)	796	Штука	1.00	2 301.81	2 301.81		без НДС	0.00	2 301.81			
2		М-1000-2 Стул детский регулируемый "Альфа" гр-00-1 спинка и сиденье синие(в разборе)	796	Штука	15.00	943.29	14 149.35		без НДС	0.00	14 149.35			
3		М-91-2 Кровать 3-х ярусная без крыши (бук)	796	Штука	4.00	5 009.83	20 039.32		без НДС	0.00	20 039.32			
4		МЦ-101-1 Шкаф платяной (левый) вар 2	796	Штука	1.00	3 628.74	3 628.74		без НДС	0.00	3 628.74			
5		МЦ-101-2 Шкаф со стеклом вар № 2	796	Штука	2.00	4 098.13	8 196.26		без НДС	0.00	8 196.26			
6		МЦ-101-3 Шкаф полуоткрытый (2 полки) (вар № 2)	796	Штука	1.00	3 502.37	3 502.37		без НДС	0.00	3 502.37			
7		МЦ-101-5 Шкафы закрытый с полками (вар №2)	796	Штука	1.00	3 728.01	3 728.01		без НДС	0.00	3 728.01			
8		МЦ-101-6 Антресоль 2 ств. (вар № 2)	796	Штука	5.00	1 949.77	9 748.85		без НДС	0.00	9 748.85			
9		МЦ-111-2 Шкаф для горшков на 15 мест (3д х 5в) (вар № 3)	796	Штука	1.00	2 554.56	2 554.56		без НДС	0.00	2 554.56			
10		МЦ-467-1 Шкаф для одежды 1 - секц. (металлокаркас) (вар № 1)	796	Штука	7.00	1 597.74	11 184.18		без НДС	0.00	11 184.18			
11		МЦ-672 Стол "Лепесток" (6 частей) на регулируемых ножках, 0-3 гр (вар №11)	796	Штука	1.00	6 372.86	6 372.86		без НДС	0.00	6 372.86			
12		МЦ-82 Полотеничница (3 ячейки) напольная (вар 11)	796	Штука	3.00	983.91	2 951.73		без НДС	0.00	2 951.73			
13		МЦ-82 Полотеничница (6 ячеек) напольная (вар 11)	796	Штука	3.00	1 742.16	5 226.48		без НДС	0.00	5 226.48			
14		МЦ-83-1 Стол прямоугольный на рег. ножках (вар. № 1)	796	Штука	6.00	1 480.38	8 882.28		без НДС	0.00	8 882.28			

Номер по порядку	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка, %	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
15		МЦ-87-2 Н28 Скамейка (вар №11)	796	Штука	4.00	1 453.30	5 813.20		без НДС	0.00	5 813.20			
		Всего к оплате					108 280.00	X		0.00	108 280.00			

Документ составлен на <u>3</u> листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо													
	Индивидуальный предприниматель													
	реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя													

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Контракт № 325 от 25.09.2019

Данные о транспортировке и грузе транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Генеральный директор Зубкова С. Ю.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) «null» года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "КОМФОРТ"

М.П.

Электронный документ подписан в Модуле исполнения контрактов с применением оператора электронного документооборота Финтендер (ООО 'Финтендер-крипто')

Документ в Модуле исполнения контрактов:

<https://pik.mosreg.ru/#!/eschedules/tenderPlan/1023185/position/3081229/executionSchedule/2472139/obligationsExecutions/4662303/accountingDocument/7683521/executionDocument/8648343>